

Årsredovisning
för
Gästrike Biluthyrning AB
559125-1979

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Grundstedt, Styrelseledamot
2023-05-25

Styrelsen och verkställande direktören för Gästrike Biluthyrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i september 2017 medans verksamheten startade först i januari 2018. Bolagets verksamhetsinriktning består av uthyrning och tvätt av fordon samt biluthyrning på provisionsbasis åt Europeisk Biluthyrning. Från och med hösten 2020 har bolaget utökat sin verksamhetsinriktning med service samt försäljning av nya och begagnade släpvagnar. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Gävle och i Sandviken.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 144	8 345	6 101	6 660
Resultat efter finansiella poster	2 403	1 304	417	315
Soliditet (%)	57,3	44,9	33,7	25,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med 36,8 % mellan åren 2020 och 2021, denna ökning beror främst på att bolaget startade upp en ny verksamhetsgren under hösten 2020. Mellan åren 2021 och 2022 har omsättningen ökat med 33,5 % vilket beror på att marknaden avseende biluthyrning har återhämtat sig efter några tuffa år med COVID-19 pandemi.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	868 339	800 121	1 718 460
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		800 121	-800 121	0
Utdelning på extra stämma		-500 000		-500 000
Årets resultat			1 446 824	1 446 824
Belopp vid årets utgång	50 000	768 460	1 446 824	2 265 284

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	768 460
årets vinst	1 446 824
	2 215 284
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 215 284
	2 215 284

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		11 144 019	8 344 945
Övriga rörelseintäkter		316 767	551 228
Summa rörelseintäkter		11 460 786	8 896 173
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 082 392	-2 783 220
Övriga externa kostnader		-1 675 834	-922 186
Personalkostnader	2	-3 003 887	-3 578 893
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-277 928	-278 115
Summa rörelsekostnader		-9 040 041	-7 562 414
Rörelseresultat		2 420 745	1 333 759
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	0
Räntekostnader		-17 500	-30 120
Summa finansiella poster		-17 452	-30 120
Resultat efter finansiella poster		2 403 293	1 303 639
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-600 000	-342 000
Förändring av överavskrivningar		24 614	50 155
Summa bokslutsdispositioner		-575 386	-291 845
Resultat före skatt		1 827 907	1 011 794
Skatter			
Skatt på årets resultat		-381 083	-211 673
Årets resultat		1 446 824	800 121

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	160 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	143 898	261 826
Summa materiella anläggningstillgångar		143 898	421 826
Summa anläggningstillgångar		143 898	421 826
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		818 357	396 163
Summa varulager		818 357	396 163
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		859 159	749 507
Övriga fordringar		47 993	47 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 720	92 312
Summa kortfristiga fordringar		1 003 872	889 764
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 362 675	2 860 259
Summa kassa och bank		3 362 675	2 860 259
Summa omsättningstillgångar		5 184 904	4 146 186
SUMMA TILLGÅNGAR		5 328 802	4 568 012

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		768 460	868 340
Årets resultat		1 446 824	800 121
Summa fritt eget kapital		2 215 284	1 668 461
Summa eget kapital		2 265 284	1 718 461
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		942 000	342 000
Akkumulerade överavskrivningar		49 449	74 063
Summa obeskattade reserver		991 449	416 063
Långfristiga skulder	5		
Skulder till koncernföretag		500 000	500 000
Summa långfristiga skulder		500 000	500 000
Kortfristiga skulder	5		
Leverantörsskulder		328 994	286 592
Skulder till koncernföretag		5 000	510 000
Skatteskulder		285 335	64 943
Övriga skulder		357 142	341 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		595 598	730 766
Summa kortfristiga skulder		1 572 069	1 933 488
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 328 802	4 568 012

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 000	800 000
Ingående avskrivningar	-640 000	-480 000
Årets avskrivningar	-160 000	-160 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-800 000	-640 000
Utgående redovisat värde	0	160 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	704 190	628 050
Inköp	0	152 140
Försäljningar/utrangeringar	0	-76 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	704 190	704 190
Ingående avskrivningar	-442 364	-378 317
Försäljningar/utrangeringar	0	54 068
Årets avskrivningar	-117 928	-118 115
Utgående ackumulerade avskrivningar	-560 292	-442 364
Utgående redovisat värde	143 898	261 826

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån till moderbolag om 505.000 kronor (1.010.000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	500 000	500 000
	500 000	500 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 000	510 000
	5 000	510 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2023-05-24

Ulf Pettersson
Ulf Pettersson
Ordförande

Michael Grundstedt
Michael Grundstedt
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-24

Qrev AB

Emil Forsling
Emil Forsling
Auktoriserad revisor


